

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 81675427

---

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.501,04 RON - 1.501,04 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastefiat PP, margine metalica, 75 mm, ESSELTE Economy - galben ES-10782 Buc 10 15.96 159.6 Biblioraft A4, plastefiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - verde OP-50007510 Buc 5 6.5 32.5 Biblioraft A4, plastefiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 5 6.5 32.5 Capse 24/6, 1000/cut, Office Products OF-18072419-19 cut 10 0.99 9.9 Dosar carton alb plic EURDP Buc 50 0.7 35 Hartie copiator A4, 80GR/MP, BRILIANT M HBVA4M top 50 22.5 1125 Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 3 7.9 23.7 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - verde pastel HO-21150 Buc 10 1.5 15 Textmarker SCHNEIDER Job,4 culori/set - (G,O,V,R) S-1500 set 3 12.76 38.28 Fluid corector 20ml, Optima OP-39000020 Buc 3 1.52 4.56 Sfoara bumbac 100 gr. folosita si pentru legarea documentelor SFOARAA Buc 5 5 25

---